R.U.C. 20513970537
NOTA DE PEDIDO
PC-A025-602
COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL
PERU
 JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU
Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe
F.EMISIÓN   04-05-2025
VIGENCIA   04-05-2025
SEÑOR(ES)  PEREZ TACORA JACQUELINE ROCIO                                                                       RUC N°     10413633961
DIRECCIÓN  MZA. Z1 LOTE. 25A A.H. ENRIQUE MONTENEGRO (SECTOR 6)-PARADERO CAPILLA ANTES DE ARCO - JICAMARCA SJL
ATENCION                                TELEFONO     996170005
FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  JHERSON VELDEVER                                                                MONEDA     SOLES
REFERENCIA  Antes del arco de jicamarca
ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL
1 52796 NIVELADOR PARA PORCELANATO 1.5 MM 100 UND BLS   5.00 8.50 42.50
2 60335 NIVELADOR PARA PORCELANATO 2MM 100 UND TORREWS UND   5.00 8.50 42.50
3 55851 DESTAPADOR DE SANITARIOS 1.5 MTS UND   3.00 6.00 18.00
4 55850 DESTAPADOR DE CAÑERIA 3 MTS F3C UND   1.00 13.00 13.00
5 56878 LLAVE ANGULAR PARA WC 1/2"X1/2" UND   3.00 6.00 18.00
6 57853 ESPATULA PLASTICA  F3C 4" (100MM) UND   6.00 2.20 13.20
SON:  CIENTO CUARENTA Y SIETE CON 20/100 SOLES
SUB TOTAL  S/        124.75
I.G.V. 18 %   S/        22.45
TOTAL  S/        147.20
CONSIDERACIONES GENERALES
Pag: 1/1